



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **Trien Huy Ly Holding ApS**

**Provstlund Allé 47, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 42 53 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

**Trien Huy Ly**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trien Huy Ly Holding ApS Provstlund Allé 47 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 42 53 52
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trien Huy Ly
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Kapitalinteresser</b>	E-Novative Media ApS, Horsens Ad Nordics ApS, Aarhus N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber og associerede virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.024 kr. mod -14.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 745.972 kr. mod 958.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.024</b>	<b>-14.705</b>
Indtægter af kapitalinteresser	264.579	333.469
Andre finansielle indtægter	631.243	818.983
Øvrige finansielle omkostninger	-3.668	-2.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>882.130</b>	<b>1.135.601</b>
Skat af årets resultat	-136.158	-176.770
<b>Årets resultat</b>	<b>745.972</b>	<b>958.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	631.572	845.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>745.972</b>	<b>958.831</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	325.064	460.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.064</u>	<u>460.485</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>325.064</u></b>	<b><u>460.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.655.969	3.064.112
Værdipapirer i alt	<u>4.655.969</u>	<u>3.064.112</u>
Likvide beholdninger	<u>284.346</u>	<u>1.043.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.940.315</u></b>	<b><u>4.107.847</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.265.379</u></b>	<b><u>4.568.332</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.918.679	4.287.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.158.079</u></b>	<b><u>4.525.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	101.050	36.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.300</u>	<u>43.225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.300</u></b>	<b><u>43.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.265.379</u></b>	<b><u>4.568.332</u></b>